
 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257280345    fax: 257280203    zemanova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 14. 3. 2017 Dle rozdělovníku 

 Číslo jednací: 

Spis. značka: 

034243/2017/KUSK 

SZ_032728/2017/KUSK/2 

Vyřizuje: Ing. Daniela Zemanová 

Značka: OŽP/Zem 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí – předání dokumentace vlivů záměru „GOODMAN 

ZDIBY LOGISTICS CENTRE“ na životní prostředí v k.ú. Zdiby 

 

 

 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, jako příslušný úřad dle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  

o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) Vám 

v souladu se zněním § 8 odst. 2) zákona zasílá dokumentaci vlivů záměru „GOODMAN 

ZDIBY LOGISTICS CENTRE“ na životní prostředí (dále jen dokumentace), jejíž 

zpracování zajistil oznamovatel podle § 6 odst. 5) zákona, dle přílohy č. 4 k zákonu.  

(Kompletní zásilka Dokumentace EIA obsahuje 1x svazek samotné „dokumentace“ (text), 

svazek „Přílohy“ a 1x CD na kterém je kromě celé kompletní dokumentace EIA též video 

„Mikrosimulace řešení dopravy na křižovatkách v okolí záměru“)  

Oznamovatelem záměru je firma Goodman Czech Republic s.r.o., Václavské náměstí 773/4, 

110 00 Praha 1.  

Oprávněným zástupcem oznamovatele je Atelier 6, s.r.o., Rokycanova 652/30,  

130 00 Praha 3. 

Zpracovatelem dokumentace je Ing. Jiří Blažek, CSc., (držitel autorizace MŽP dle § 19 

zákona), LI-VI Praha, spol. s r.o., Jana Želivského 8, 130 00 Praha 3. 

Předmětem záměru je realizace logistického areálu se dvěma halami s možným využitím pro 

nerušící výrobu. Areál je situovaný při severovýchodním okraji obce Zdiby mezi dálnicí D8 a 

komunikací II/608, s dopravním napojením na silnici II/608 a dále přes exit 1 na dálnici D8.   

Středočeský kraj a Obec Zdiby (jako dotčené územní samosprávné celky) příslušný úřad 

žádá ve smyslu § 16 odst. 3) zákona o neprodlené zveřejnění informace o dokumentaci a o 

tom, kdy a kde je možno do dokumentace nahlížet, vyvěšením na úřední desce, současně 

s upozorněním, že dle § 8 odst. 3) zákona může veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené správní 

úřady a dotčené samosprávné celky zaslat své písemné vyjádření k dokumentaci ve lhůtě do 

30 dnů ode dne zveřejnění informace o dokumentaci na úřední desce Středočeského kraje. 

Informace byla zveřejněna na úřední desce Středočeského kraje dne 20. 3. 2017. Doba 

zveřejnění je nejméně 15 dnů (doporučujeme ji prodloužit na 30 dnů). Zároveň příslušný 

úřad žádá Obec Zdiby v souladu s § 16 odst. 4) zákona o písemné vyrozumění o dni 

vyvěšení této informace (lze zaslat také e-mailem na adresu: zemanova@kr-s.cz. 

Dále příslušný úřad žádá Středočeský kraj a Obec Zdiby (jako dotčené územní 

samosprávné celky) a dotčené správní úřady ve smyslu § 8 odst. 2) a 3) zákona o zaslání 

vyjádření k dokumentaci zdejšímu úřadu nejpozději do 30 dnů ode dne zveřejnění 

informace o dokumentaci.  

S odvoláním na znění § 8 odst. 3) zákona může veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené 

správní úřady a dotčené územní samosprávné celky zaslat své vyjádření k dokumentaci 

mailto:zemanova@kr-s.cz


strana 2 / 3 

zdejšímu úřadu do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o dokumentaci na úřední desce 

Středočeského kraje. K vyjádřením zaslaným po lhůtě nemusí být přihlédnuto. 

Informace o dokumentaci je rovněž zveřejněna v Informačním systému EIA na internetových 

stránkách CENIA – http://www.cenia.cz/eia pod kódem STC1980. Datum vyvěšení informace 

o dokumentaci na úřední desce Středočeského kraje je zveřejněn na internetových stránkách 

Středočeského kraje www.kr-stredocesky.cz . 

 

 

Ing. Josef Keřka, Ph.D. 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

v.z. Ing. Hana Švingrová 

vedoucí oddělení posuzování vlivů na životní prostředí 

 

 

 

Rozdělovník k č.j.:   034243/2017/KUSK 

Dotčené územní samosprávné celky: k vyvěšení na úřední desce 

1. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

2. Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66 Zdiby 

Dotčené správní úřady: 

3. KHS Stč. kraje, Dittrichova 17, 120 00 Praha 2          

4. Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, OŽP,  
     detašované pracoviště Praha 3, Orebitská 477/18, 130 00 Praha 3  

5. ČIŽP OI Praha, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6 

6. MŽP, OVSS I, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 (informace o trvalém záboru ZPF          

cca 14,4886 ha, str. 215-219 dokumentace - text)  

7. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - zde 

8. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy - zde                              

Oprávněný zástupce oznamovatele: 

9. Atelier 6, s.r.o., Rokycanova 652/30, 130 00 Praha 3 

Na vědomí: 

10. MŽP, odbor IPPC/EIA, Vršovická 65, 100 10 Praha 1 

11. MŽP, OVSS I, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

12. Městský úřad Klecany, stavební úřad, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 

13/ Obec Líbeznice, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

14/ Obec Veliká Ves, Veliká Ves 69, 250 70 Odolena Voda  

15/ Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany  

http://www.cenia.cz/eia
http://www.kr-stredocesky.cz/


strana 3 / 3 

16/ Obec Panenské Břežany, Hlavní 17250 70 Odolena Voda  

17/ Obec Postřižín, Pražská 42, 250 70 Postřižín  

18/ Obec Větrušice, Vltavská 14, 250 67 Větrušice 

19/ Obec Máslovice, Pražská 18, 250 69 Máslovice  

20/ Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

21/ Městská část Praha – Dolní Chabry, Hrušovanské nám.253/5,  

      184 00 Praha 8 – Dolní Chabry 

 

 

(1 – 8 obdrží v příloze Dokumentaci EIA – kompletní zásilka) 

 


		2017-03-14T10:55:40+0100
	Ing. Hana Švingrová 4dbb02ec7d15cdd0432672ebda88771e50cb2471




